

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
PREGÃO PRESENCIAL - Nº 084/2017
ANEXO I-A - PROPOSTA

LOTE VI - ÔNIBUS SCANIA - PLACA GLZ-8050

ITEM	QUANT.	UNID.	COD	DESCRIÇÃO	V. Unitário	V. Total Máx.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	MARCA
1	2	UND	9593	FAROL	168,00	336,00			
2	2	UND	10218	LAMPADA FAROL	59,00	118,00			
3	2	UND	8347	AMORTECEDOR PORTA MALAS	104,00	208,00			
4	2	UND	4904	BOLSA PNEUMATICA SUSPENSÃO	310,00	620,00			
5	1	UND	9974	BOMBA DAGUA SCANIA	468,00	468,00			
6	1	UND	8083	ADITIVO RADIADOR	39,00	39,00			
7	1	UND	8211	CABO ACELERADOR SCANIA	188,00	188,00			
8	1	UND	4986	CILINDRO EMBREAGEM	386,00	386,00			
9	1	UND	6297	CORREIA ALTERNADOR	145,00	145,00			
10	2	UND	900917	CRUZETA CARDAN SCANIA	270,00	540,00			
11	4	UND	1154	ABRACADEIRA FICA CRUZETA CARDAN	10,00	40,00			
12	8	UND	358	PARAFUSO CARDAN	6,00	48,00			
13	1	UND	8898	CUBO TRASEIRO	599,00	599,00			
14	1	UND	900926	FLANGE SAIDA CAMBIO	210,00	210,00			
15	2	UND	6486	JOGO LONA DIANT/TRAS	255,00	510,00			
16	2	UND	900350	REBITE	12,00	24,00			
17	1	UND	1799	SERVO EMBREAGEM WABCO	986,00	986,00			
18	2	UND	8491	ROLAMENTO INTERNO CUBO DIANTEIRO	386,00	772,00			
19	2	UND	6408	ROLAMENTO EXTERNO CUBO DIANTEIRO	298,00	596,00			
20	2	UND	6887	ROLAMENTO EXTERNO CUBO TRASEIRO	330,00	660,00			
21	2	UND	3668	ROLAMENTO INTERNO CUBO TRASEIRO	236,00	472,00			
22	1	UND	1260	BARRA CURTA DIREÇÃO	498,00	498,00			
23	1	UND	234	TERMINAL DIREÇÃO LD	168,00	168,00			
24	1	UND	939	TERMINAL DIREÇÃO LE	168,00	168,00			
25	2	UND	8470	AMORTECEDOR DIANTEIRO	490,00	980,00			
26	2	UND	5805	AMORTECEDOR TRASEIRO	398,00	796,00			
27	4	UND	900878	BUCHA ESTAB. DIANTEIRO	35,00	140,00			
28	2	UND	1256	BUCHA ESTAB. DIANTEIRO	29,00	58,00			
29	2	UND	10305	BUCHA ESTAB. TRASEIRO	39,00	78,00			
30	4	UND	10068	BUCHA ESTAB. TRASEIRO	38,00	152,00			
31	4	UND	8657	CAMPANA FREIO SCANIA	486,00	1.944,00			
32	2	UND	3346	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	49,00	98,00			
33	2	UND	3349	RETENTOR CUBO TRASEIRO	59,00	118,00			
34	40	SERV		HORAS MÃO DE OBRA	130,00	5.200,00			
VALOR TOTAL DESTES LOTES É R\$						18.363,00			

VALOR PROPOSTA DA PROPONENTE EM R\$	
-------------------------------------	--

Prazo de entrega:

Condições de Pagamento:

Prazo de validade da proposta:

assinatura e carimbo da empresa